
 

 
Uchwała Nr 67/Z/2016 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 30.11.2016r.  

 
w sprawie: delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit b, c,  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  ( Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2014r. poz. 1845)oraz Uchwały Nr III/7/2015 z dnia 

20.01.2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  

Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 

§1 

Deleguje się : 

1/ Radnych Marka Kocajdę, Macieja Bałę oraz Jerzego Bętkowskiego  na spotkanie 

dotyczące budowy chodnika w ul. Łukasińskiego na odcinku od ul. Huculskiej do mostku  

w dniu 08.12.2016 o godz. 10:00; miejsce spotkania: skrzyżowanie ul. Łukasińskiego/ 

Huculska. 

2/ Radnego Wiesława Eckerta na spotkanie dotyczące odbioru końcowego zadania: Roboty 

malarskie w budynku Przedszkola Nr 95 ul. Żywieckiej 24 w Krakowie w  dniu 

01.12.2016 o godz. 12:00; miejsce spotkania: Przedszkola Nr 95 ul. Żywieckiej 24.  

3/ Radnych  Teresę Muchę  oraz Wojciecha Migdała na spotkanie dotyczące odbioru robót:  

- remont chodnika w ul. Cegielnianej w dniu 05.12.2016 o godz. 10:00;  

- remont cząstkowy chodnika w ul. Fredry oraz likwidacja barier architektonicznych: 

obniżenie krawężnika przy przejściach dla pieszych , w dniu 05.12.2016 o godz. 10:30. 

spotkania: skrzyżowanie ul. Cegielniana/ ul. Wałbrzyska, ul.Fredry.  

4/ Radnego Leszka  Siwca na spotkanie dotyczące odbioru końcowego zadania pn. Budowa 

chodnika przy ul. Zdunów od nr 29 do ul. Podhalańskiej, w  dniu 05.12.2016 o godz. 

11:30; miejsce spotkania: ul. Zdunów od nr 29.  

 5/ Radną Ewę Nowak na spotkanie dotyczące rozpatrzenia zastrzeżeń do projektów list 

mieszkaniowych na 2016r.  w  dniu 02.12.2016 o godz. 11:00; miejsce spotkania: UMK 

Wydział Mieszkalnictwa ul.Wielopole 17a.  

6/ Radnych Marka Brożka (ogródek jordanowski przy ul. Do Wilgi), Bogusława Gołasa 

(ogródek jordanowski przy ul. Fredry) oraz Marię Słobodzian (ogródek jordanowski 

przy ul. Łukasińskiego) celem przeglądu prac dotyczących bieżącego utrzymania 

ogródków jordanowskich  na terenie Dzielnicy IX-  w dniu 07.12.2016 o godz. 12:00; 

miejsce spotkania teren ogródka jordanowskiego przy ul. Do Wilgi. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


